
Wó� jt Gminy Piecki 

ógłasza drugi publiczny przetarg ustny nieógraniczóny 

na  sprzedaż  działki   niezabudowanej,  oznaczonej  w  rejestrze  ewidencji
gruntów   numerem  geodezyjnym   844/29,  o  powierzchni   1,0763  ha,
położonej   w   obrębie   Piecki,  zlokalizowanej  na  terenie  Warmińsko-
Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Podstrefa Piecki”.
   
I. Opis nieruchomości

Nieruchómós�c�  półóz�óna jest w miejscówós�ci Piecki. Dójazd dó działki prówadzi
z  drógi  krajówej  DK59 łączącej  się  z  ul.  Przemysłówą,  stanówiącą fragment  lókalnej
drógi pówiatówej (1765N),  następnie  przez ul. Firmówą.

Sąsiadujący teren jest uzbrójóny w sieci infrastruktury technicznej: kanalizacją,
wódóciągówą óraz energetyczną. 

Działka ma kształt zbliz�óny dó próstókąta,  we wschódniej częs�ci  nieregularny.
Ukształtówanie terenu jest płaskie. Przez s�ródek działki przechódzi napówietrzna linia
elektróenergetyczna. 

Księga wieczysta- OL1M/00011992/1.

II.  Podstrefa  Piecki  Warmińsko-Mazurskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej
i jej otoczenia

Wyz�ej  wymienióna  nieruchómós�c�  óbjęta  jest  óbówiązującym   miejscówym
planem  zagóspódarówania  przestrzennegó  terenó� w  Pódstrefy  Piecki  Warmin� skó-
Mazurskiej  Specjalnej  Strefy  Ekónómicznej  i  jej  ótóczenia  (Uchwała  nr  LIII/352/18
z  dnia  29  paz�dziernika  2018  r.  -  Dz.  Urz.  Wój.  War.  Maz.  z  dnia  3  grudnia  2018
póz. 5194) zgódnie, z któ� rym znajduje się na terenie óznaczónym symbólem PU- teren
zabudówy pródukcyjnej i/lub usługówej.

Pódmiótem  zarządzającym  strefą  jest  Warmin� skó-Mazurska  Specjalna  Strefa
Ekónómiczna S. A. z siedzibą na ul. Barczewskiegó 1, 10-061 Olsztyn, tel. (+89) 535 02
41, e-mail: wmsse@wmsse.cóm.pl.

Zarządzającemu  strefą  słuz�y  prawó  pierwókupu  w  zakresie  prawa  własnós�ci
i  uz�ytkówania  wieczystegó  gruntó� w  półóz�ónych  na  óbszarze  strefy  nieruchómós�ci
na  pódstawie  art.  8  ust.  2  ustawy  z  20  paz�dziernika  1994  r.  ó  specjalnych  strefach
ekónómicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 482). Prawó pierwókupu móz�e byc�  wykónane
w terminie jednegó miesiąca ód daty zawiadómienia ó zawarciu warunkówej umówy
sprzedaz�y Nieruchómós�ci (KC – t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1145, art. 598 § 2).

Zarządzający  strefą  uprawnióny  jest  dó  udzielania  zezwólen�  na  prówadzenie
działalnós�ci góspódarczej w óbszarze strefy óraz ókres� lania fórmy kórzystania z pómócy
publicznej. Dóchódy uzyskane z działalnós�ci góspódarczej prówadzónej na terenie strefy
przez  ósóby  prawne  lub  fizyczne  prówadzące  działalnós�c�  góspódarczą  pódlegają
zwólnieniu z pódatkó� w dóchódówych, na zasadach ókres� lónych w przepisach ó pódatku
dóchódówym ód  ósó� b  prawnych  lub  w przepisach ó  pódatku dóchódówym ód ósó� b
fizycznych (art.  12 ust.  1  ustawy ó specjalnych strefach ekónómicznych).  Zwólnienie
tó stanówi pómóc publiczną.

1

mailto:wmsse@wmsse.com.pl


III. Obciążenia, nieruchomości, zobowiązania
Nieruchómós�c�  nie  jest  óbciąz�óna  z�adnymi  cięz�arami,  nie  ma  ógraniczen�
w rózpórządzaniu, a takz�e nie jest przedmiótem zóbówiązan� .

IV. Forma zbycia: sprzedaz�

V. Cena wywoławcza nieruchomości:  154 700,00 zł netto (słownie złotych:  sto
pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset 00/100).
Niniejsza cena zóstała pómniejszóna ó 30% w stósunku dó ceny z I przetargu.
Dó  uzyskanej  w przetargu ceny nieruchómós�ci  dóliczóny zóstanie  VAT w wysókós�ci
23 %.

O  wysókós�ci  póstąpienia  zdecydują  uczestnicy  przetargu,  z  tym  z�e  minimalne
póstąpienie nie móz�e wynósic� mniej niz�  1% ceny wywóławczej, z zaókrągleniem w gó� rę
dó pełnych dziesiątek złótych.

VI. Wadium: 30 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy 00/100)
Warunkiem przystąpienia dó przetargu jest  wpłacenie  wadium przelewem na kóntó
Urzędu Gminy Warmin� skó-Mazurski Bank Spó� łdzielczy Oddział w Pieckach nr 30 9364
0000 2006 0001 0120 0005 dó dnia 7 września 2020 r. (włącznie).
Za  datę  wniesienia  wadium  uwaz�a  się  datę  wpływu  s�ródkó� w  pienięz�nych  na  kóntó
Urzędu Gminy. W tytule przelewu nalez�y pódac�  imię i nazwiskó uczestnika przetargu
óraz  nr działki wystawiónej dó przetargu.

VII. Termin przetargu
Przetarg ódbędzie się w dniu  11 września 2020 r.  o godz. 10  00    w Urzędzie Gminy
Piecki, pókó� j nr 2.

VIII. Warunki wzięcia udziału w przetargu
 
1.  Przed ótwarciem przetargu jegó uczestnik winien przedłóz�yc�  kómisji przetargówej
dówó� d tóz�samós�ci. W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest ósóba prawna, ósóba
upówaz�nióna  dó  reprezentówania  uczestnika  winna  przedłóz�yc�  dó  wglądu  aktualny
wypis z Krajówegó Rejestru Sądówegó,  a ósóba prówadząca działalnós�c�  góspódarczą
ós�wiadczenie  ó  prówadzeniu  działalnós�ci  góspódarczej.  Jez�eli  uczestnik  jest
reprezentówany  przez  pełnómócnika,  kónieczne  jest  przedłóz�enie  óryginału
pełnómócnictwa  upówaz�niającegó  dó  działania  na  kaz�dym  etapie  póstępówania
przetargówegó.  
 
2.  Przed  przystąpieniem  dó  przetargu,  uczestniczące  w  przetargu  ósóby  fizyczne,
pózóstające  w  związku  małz�en� skim,  w  przypadku  udziału  w  przetargu  jednegó
z małz�ónkó� w, zóbówiązane są dó przedłóz�enia ós�wiadczenia,  z  pódpisem nótarialnie
pós�wiadczónym,  ó  wyraz�eniu  zgódy  przez  wspó� łmałz�ónka,  nie  biórącegó  udziału
w przetargu, na nabycie nieruchómós�ci za cenę ustalóną w przetargu  (art. 37 ustawy
z dnia 25.02.1964 r.  Kódeks ródzinny i  ópiekun� czy – j.  t.  Dz.  U.  z  2019 r.  póz.  2086
ze zm.). Takie ós�wiadczenie jest ró� wniez�  kónieczne w przypadku udziału w przetargu
ósóby pózóstającej w związku małz�en� skim, prówadzącej działalnós�c� góspódarczą. 

2



3.  Cudzóziemiec  chcąc  wziąc�  udział  w  przetargu  winien  spełnic�  wymógi  ókres� lóne
w  ustawie  z  dnia  24  marca  1920  r.  ó  nabyciu   nieruchómós�ci  przez  cudzóziemcó� w
(t.j. Dz. U. z 2017, póz. 2278). 

4. Wadium wpłacóne przez uczestnika, któ� ry przetarg wygrał zalicza się na póczet ceny
nabycia nieruchómós�ci.  Pózóstałym ósóbóm wadium zóstanie zwró� cóne niezwłócznie
pó  zakón� czeniu  przetargu,  jednak  nie  pó� z�niej  niz�  przed  upływem   3  dni  ód  dnia
ódwółania lub zamknięcia przetargu. Wadium ulega przepadkówi w razie uchylenia się
uczestnika, któ� ry przetarg wygrał ód zawarcia umówy.
 
5. Zapłata wylicytówanej kwóty pó ódliczeniu wadium - jednórazówó przed  zawarciem
umówy w fórmie aktu nótarialnegó.
                                           
6. Kószty spórządzenia umówy nótarialnej óraz ópłaty sądówe związane z dókónaniem
wpisó� w w księdze wieczystej pónósi nabywca.

7.  Nabywca  zóbówiązany  jest  przed  przetargiem  dó  zapóznania  się  z  Regulaminem
Warmin� skó-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekónómicznej:     (http://www.wmsse.cóm.pl/
wp-cóntent/uplóads/2016/01/Regulamin.pdf).

8. Nabywca zóbówiązany jest dó zawarcia warunkówej umówy sprzedaz�y w terminie
30 dni ód dnia zamknięcia przetargu.

9. Zastrzega się ódwółanie przetargu z uzasadniónej przyczyny.

10. Infórmacja  ó  wynikach  przetargu  zóstanie  pódana  dó  publicznej  wiadómós�ci
póprzez  wywieszenie  na  tablicy  ógłószen�  w Urzędzie  Gminy  w  Pieckach,  na  strónie
www.bip.piecki.cóm.pl i  www.gminapiecki.pl óraz  w  lókalnej  prasie  i  na  tablicach
ógłószen�  w miejscówós�ci Piecki.

Szczegó� łówych  infórmacji  udziela  Karólina  Obłóczyn� ska-Burcz,  pracównik  Urzędu
Gminy Piecki, pókó� j nr 19a, telefón (089) 742 22 52 lub 505 054 918.

Ogłószenie  pódaje  się  dó  publicznej  wiadómós�ci  na  ókres  có  najmniej  30 dni,  licząc
ód dnia  6 sierpnia 2020 róku.

11. Pierwszy przetarg ódbył się 26 czerwca 2020 r. 

Piecki, dnia  30.07.2020 r.                                                                    
                                                                                                         Wó� jt Gminy
                                                                                           /-/ Agnieszka Kurczewska
                               

                                                                                               

                                                                                                                                                                           
Aa
KOB

3

http://www.gminapiecki.pl/
http://www.bip.piecki.com.pl/
http://www.wmsse.com.pl/wp-content/uploads/2016/01/Regulamin.pdf
http://www.wmsse.com.pl/wp-content/uploads/2016/01/Regulamin.pdf


  505 054 918

4


	Wójt Gminy Piecki
	ogłasza drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony
	na sprzedaż działki niezabudowanej, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 844/29, o powierzchni 1,0763 ha, położonej w obrębie Piecki, zlokalizowanej na terenie Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Podstrefa Piecki”.

